
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

Decyzja nr 61 /2022 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 1 marca 2022 r. 

 

zmieniająca decyzję nr 293/2021 Rektora PW w sprawie powołania Odwoławczej Komisji 

Stypendialnej dla Doktorantów na rok akademicki 2021/2022 

 

 

Na podstawie § 8 ust. 1 do Regulaminu świadczeń dla studentów Politechniki 

Warszawskiej na rok akademicki 2021/2022, stanowiącego załącznik do zarządzenia              

nr 78/2021 Rektora PW z dnia 13 września 2021 r. oraz art. 86 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 

2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r., poz. 478, z późn. zm.),       

w związku z art. 281 ust. 2 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1669, z późn. zm.), postanawia się,        

co następuje: 

§ 1 

 

1. Z dniem 28 lutego 2022 r. ze składu Odwoławczej Komisji Stypendialnej dla Doktorantów 

odwołuje się mgr Ewę Kowalską – kierownika Biura Spraw Studenckich. 

2. Z dniem 1 marca 2022 r. do składu Odwoławczej Komisji Stypendialnej dla Doktorantów 

powołuje się mgr Iwonę Bąk. 

§ 2 

 

W decyzji nr 293/2021 Rektora PW z dnia 20 października 2021 r. w sprawie powołania 

Odwoławczej Komisji Stypendialnej dla Doktorantów na rok akademicki 2021/2022,             

w § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) mgr Iwona Bąk - kierownik Biura Kanclerza;”. 

 

§ 3 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem 1 marca 2022 r.  

 

 

 

 

  REKTOR  

 

 

 

prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

  


